
 

Tabel 1 Budgetramme og rådighedsoversigt - Vækstforum Region Midtjylland 

 Før mødet d. 7. september 2011      

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Total 

Budgetramme:           

Region Midtjylland 115.000 114.300 100.000 103.300 116.824 114.623 127.062 127.062 918.171 

EU - mål 2 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 0 504.000 

- Regionalfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 252.000 

- Socialfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 252.000 

Til rådighed 187.000 186.300 172.000 175.300 188.824 186.623 199.062 0 1.422.171 

Bevillinger:          

Region Midtjylland 19.618 66.732 91.338 146.671 163.229 137.155 81.691 36.841 743.275 

EU - mål 2 422 17.005 45.195 74.420 109.732 86.399 42.559 4.410 380.142 

- Regionalfond 422 12.898 28.299 49.680 64.479 56.149 26.309 4.410 242.647 

- Socialfond 0 4.107 16.896 24.740 45.253 30.250 16.250 0 137.496 

Bevillinger i alt  20.040 83.738 136.533 221.091 272.962 223.554 124.250 41.251 1.123.418 

Rest:          

Region Midtjylland 95.383 47.568 8.662 -43.371 -46.405 -22.532 45.371 90.221 174.896 

EU - mål 2 71.578 54.995 26.805 -2.420 -37.732 -14.399 29.441 -4.410 123.858 

- Regionalfond 35.578 23.102 7.701 -13.680 -28.479 -20.149 9.691 -4.410 9.353 

- Socialfond 36.000 31.893 19.104 11.260 -9.253 5.750 19.750 0 114.504 

Rådighedsbeløb i alt 166.961 102.562 35.467 -45.791 -84.138 -36.931 74.812 85.811 298.753 

          

Rest incl. overførte bevillingsrammer fra 2007, 2008, 2009, 2010 

til 2011     

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Total 

Rest:          

Region Midtjylland - - - - 61.836 -22.532 45.371 90.221 174.896 

EU - mål 2 - - - - 113.226 -14.399 29.441 -4.410 123.858 

- Regionalfond - - - - 24.222 -20.149 9.691 -4.410 9.353 

- Socialfond - - - - 89.004 5.750 19.750 0 114.504 

Rådighedsbeløb i alt         175.062 -36.931 74.812 85.811 298.753 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 2  

Bevillinger              

Finansieringskilde i 1000 kr. / år 2011 2012 2013 2014 2015 Total  

Region Midtjylland        

- Klima og forretningsudvikling - fokus på vandområdet 0 2.750 2.800 2.800 0 8.350 pkt. 7 (ramme) 

- Aarhus - Europæisk Kulturhovedstad i 2017 0 0 9.166 9.167 36.667 55.000 

note 1) pkt. 9 

(ramme) 

- Business Relations + MARKET (Herning Kommune) 557 2.589 2.164 2.124 2.500 9.934 pkt. 11 

- Business Relations + MARKET (Aarhus Kommune) 587 2.367 2.208 2.273 2.500 9.935 pkt. 11 

- Den professionelle turistorganisation 720 995 995 952 0 3.662 pkt. 12 

- Partnerskab om sundheds- og sygehusinnovation 0 5.000 5.000 0 0 10.000 pkt. 14 (ramme) 

Region Midtjylland i alt  

1.86

4 

13.70

1 

22.33

3 

17.31

6 

41.66

7 96.881  

EU - Regionalfond - - - -  -  

- Klima og forretningsudvikling - fokus på vandområdet 0 2.050 2.050 2.050 0 6.150 pkt. 7 (ramme) 

EU - Socialfond      -  

- Modtagelse og fastholdelse af udenlandsk arbejdskraft 

(forlængelse) 0 7.000 8.000 0 0 15.000 pkt. 4 (ramme) 

- KOMPETENCEmidt (forlængelse) 3.000 14.000 13.000 0 0 30.000 pkt. 5 

- Den professionelle turistorganisation 2.581 7.244 7.550 2.884 0 20.259 pkt. 12 

EU - Regionalfond 0 2.050 2.050 2.050 0 6.150  

EU - Socialfond 5.581 28.244 28.550 2.884 0 65.259  

EU mål 2 i alt 

5.58

1 

30.29

4 

30.60

0 4.934 0 71.409  

        

I alt disponeret på mødet d. 8. juni 2011  

7.44

5 

43.99

5 

52.93

3 

22.25

0 

41.66

7 

168.29

0  

Projekter angivet som rammer opfattes i tabelmæssig forstand som bevilgede midler og har samme effekt som vis midlerne 
var blevet bevilget.   

 

Note 1) Projektet løber i perioden 2013-2018 og er fordelt lige udover årene. Af tabelmæssige hensyn er 2015-18 lagt 

sammen i 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabel 3 Budgetramme og rådighedsoversigt - Vækstforum Region Midtjylland  

  Efter mødet d. 7. september 2011              

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total  

Budgetramme:             

Region Midtjylland 115.000 114.300 100.000 103.300 116.824 114.623 127.062 127.062 0 918.171 Note 1) 

EU - mål 2 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 72.000 0 0 504.000 Note 2) 

- Regionalfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 0 252.000  

- Socialfond 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 36.000 0 0 252.000  

Til rådighed 187.000 186.300 172.000 175.300 188.824 186.623 199.062 0 0 1.422.171  

Bevillinger:            

Region Midtjylland 19.618 66.732 91.338 146.671 165.093 150.856 104.024 54.157 41.667 840.156  

EU - mål 2 422 17.005 45.195 74.420 115.313 116.693 73.159 9.344 0 451.551  

- Regionalfond 422 12.898 28.299 49.680 64.479 58.199 28.359 6.460 0 248.797  

- Socialfond 0 4.107 16.896 24.740 50.834 58.494 44.800 2.884 0 202.755  

Bevillinger i alt  20.040 83.738 136.533 221.091 280.407 267.549 177.183 63.501 41.667 1.291.708  

Rest:            

Region Midtjylland 95.383 47.568 8.662 -43.371 -48.269 -36.233 23.038 72.905 -41.667 78.015  

EU - mål 2 71.578 54.995 26.805 -2.420 -43.313 -44.693 -1.159 -9.344 0 52.449  

- Regionalfond 35.578 23.102 7.701 -13.680 -28.479 -22.199 7.641 -6.460 0 3.203  

- Socialfond 36.000 31.893 19.104 11.260 -14.834 -22.494 -8.800 -2.884 0 49.245  

Rådighedsbeløb i alt 166.961 102.562 35.467 -45.791 -91.583 -80.926 21.879 63.561 -41.667 130.463  

            

Rest incl. overførte bevillingsrammer fra 2007, 2008, 2009, 2010 til 2011       

1000 kr. / år 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Total  

Rest:            

Region Midtjylland - - - - 59.972 -36.233 23.038 72.905 -41.667 78.015  

EU - mål 2 - - - - 107.645 -44.693 -1.159 -9.344 0 52.449  

- Regionalfond - - - - 24.222 -22.199 7.641 -6.460 0 3.203  

- Socialfond - - - - 83.423 -22.494 -8.800 -2.884 0 49.245  

Rådighedsbeløb i alt         167.617 -80.926 21.879 63.561 -41.667 130.463  

Note 1) Budgetrammen for 2015 er endnu ikke vedtaget, hvorfor der ikke er anført et beløb.       

Note 2) Budgetrammen for EU mål 2 fra 2014 og frem kendes ikke, hvorfor der ikke er anført et beløb.       

 


